

# MĚSTSKÝ ÚŘAD JAVORNÍK

## odbor výstavby a ŽP

Náměstí Svobody 134, 79070 Javorník

Č.j.: MEJV/1157/2024/RM  
Spis. zn.: MEJV/1118/2024/RM  
Vyřizuje: ing. Radek Mikšík  
Telefon: 584 458 788  
E-mail: stavebni.ved@mestojavornik.cz

V Javorníku dne 18.03.2024

Vidnavkou, Kobylá nad Vidnavkou, 790 65 Kobylá nad

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou jsme obdrželi 15.03.2024, Vám sdělujeme následující informace:

Dotazy:

1. K bodu číslo tři uvádíte, že „jedna stavba byla dodatečně povolena v roce 2019“. Žádám o zaslání kolaudačního rozhodnutí.
2. V bodě číslo tři dále uvádíte, že „s majiteli nelegálních staveb bylo dohodnuto, že stavby odstraní. Žádám o zaslání kopie místního šetření. Pokud tento dokument není možné poskytnout, žádám o sdělení data, ke kterému měly být předmětné stavby odstraněny.

Odpověď:

1. Stavba byla povolena Rozhodnutím – dodatečné povolení stavby a souhlas s užíváním, ze dne 22.08.2019, které nabylo právní moci dne 22.08.2019 (viz příloha č.1).
2. Dne 25.5.2023 proběhla kontrolní prohlídka na místě, kde byl sepsaný protokol č.j. MEJV/2281/2023/RM. Dne 22.02.2024 provedl SÚ Javorník místní šetření, o kterém si udělal záznam pod č.j. MEJV/781/2024/RM (viz příloha č.2). Dále bude SÚ pokračovat v nejbližší době dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a to dle § 129 (nařízení odstranění stavby).

Vypraveno dne:

18-03-2024

⑧

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
JAVORNÍK

Odbor výstavby a ŽP

Ing. Radek Mikšík  
vedoucí odboru výstavby a ŽP

Obdrží:

Vidnavkou, Kobylá nad Vidnavkou, 790 65 Kobylá nad